EDITAL 02/2025 -SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL / Programa de Pós-Graduação em Geologia

RESULTADO FINAL

Nome Nível

pretendido

Disciplinas Homologação Observações

Emerson Moreira

Cajado

Doutorado

PGGEOLOGIA0044- Geologia Ambiental

DEFERIDO, sujeito ao Regulamento de Ensino

de Graduação da UFBA (SEÇÃO IV, Da

Matrícula do Aluno Especial -

https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento

No ato da matricula, a UFBA irá verificar se cumpre o

requisito do Regulamento de Ensino de Graduação da

UFBA (SEÇÃO IV, Da Matrícula do Aluno Especial -

https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento)

Laila Milani

Magalhães

Doutorado PGGEOLOGIA0065 - TEG -PATRIMÔNIO

GEOLÓGICO E GEONSERVAÇÃO

INDEFERIDO

De acordo com o edital que rege o processo seletivo para

aluno especial, "4.3. A falta de qualquer dos documentos

exigidos no item 2.3 implicará no indeferimento da

inscrição do (a) candidato (a)". Diante do exposto, qualquer

situação de não envio dos documentos implica em

indeferimento do pedido e perda do objeto do recurso.

Laísy dos Santos

Rocha

Mestrado PGGEOLOGIA0090-TEG - DELTAS

INFLUENCIADOS POR ONDAS:

PROCESSOS E EVOLUÇÃO QUATERNÁRIA

PGGEOLOGIA0051 -GEOLOGIACOSTEIRA

DEFERIDO, sujeito ao Regulamento de Ensino

de Graduação da UFBA (SEÇÃO IV, Da

Matrícula do Aluno Especial -

https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento

No ato da matricula, a UFBA irá verificar se cumpre o

requisito do Regulamento de Ensino de Graduação da

UFBA (SEÇÃO IV, Da Matrícula do Aluno Especial -

https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento)

Ronaldo Alves de

Oliveira

Doutorado EEAF0044- ESTUDOS ÉTNICOS E

AFRICANOS

INDEFERIDO

Envio de inscrição ao programa errado, não ofertamos a

disciplina solicitada

Atenciosamente,

Prof. Dr. José Ângelo Sebastião Araújo dos Anjos

Coordenador da Pós-Graduação em Geologia / UFBA em exercício